

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **0002** **Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace**

Objekt: **101** **komunikace - vícepráce**

Rozpočet: **001** **Z 01**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			425 314,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			425 314,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		425 314,70 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

425 314,70 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			638,60	0
5	Komunikace	HSV			145 486,00	34
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			263 805,50	62
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 384,60	4
Cena celkem					425 314,70	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002	Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace
O:	101	komunikace - vícepráce
R:	001	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				638,60
1	131501111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, hloubení strojně	m3	0,97200	657,00	638,60

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Díl: 5		Komunikace				145 486,00
4	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	778,00000	187,00	145 486,00

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				263 805,50
6	916531111RT2	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, bez boční opěry	m	15,00000	195,00	2 925,00

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

7	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	215,00000	312,00	67 080,00
---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

se zřízením lože tl. 80-100 mm

8	5924511908R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	330,50000	249,00	82 294,50
---	-------------	--	----	-----------	--------	-----------

9	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	439,00000	254,00	111 506,00
---	-------------	--	----	-----------	--------	------------

Díl: 96		Bourání konstrukcí				15 384,60
----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

10	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	333,00000	46,20	15 384,60
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Celkem						425 314,70
---------------	--	--	--	--	--	-------------------